CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 316/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito junto ao departamento competente a

realizar estudos sobre a possibilidade da instalação de um quebra molas na estrada rural

do Baissununga, em frente da fazenda “LIDIA”.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de que os moradores do referido local reclamam que os
veículos trafegam em alta velocidade por aquele local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de maio de 2018.

Gerson Teixeira Silverio

Vereador

PROTOCOLO N° 786/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/